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Miniatura

J-3171

J-3172

J-3173

J-3174

J-3175

J-3176

J-3177

J-3178

Opis

Nr-art.

Nazwa

Koncdwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncéwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncéwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncéwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncéwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncdwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncdwki do pipet -
Low retention - w
pudetku
Koncdwki do pipet -
Low retention - w
pudetku

Karta katalogowa

Koncéwki do pipet Sarstedt - Low retention - w

pudetku

’ 2

SARSTEDT

Niskoretencyjne koncéwki do pipet Sarstedt ze znacznikami. Pasujq do pipet
najpopularniejszych producentéw. Wyprodukowane z bezbarwnego polipropylenu.
Autoklawowalne. Stopnien czystosci PCR Performance Tested. Pakowane w pudetka.

Pojemnos¢

0,1-10 pl

0,1-20 pl

0,5-20 I L

20-200 pl

20-250 pl

30-300 pl

100-1000 pl

100-1250

Dtugos¢

31 mm

46 mm

46 mm

51 mm

51 mm

60 mm

72 mm

90 mm

Kod barwny

ciemny szary

jasny szary

jasny szary

20ty

jasny

pomaranczowy

ciemny
pomarahczowy

ciemny niebieski

ciemny niebieski

Stopien
czystosci

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

PCR Performance
Tested

Pakowane

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

Szt./Op.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

Nr producenta

70-3010-210

70-3020-210

70-3021-210

70-3030-210

70-3031-210

70-3040-210

70-3050-210

70-3060-210

Koncéwki do pipet automatycznych wykonane z bezbarwnego polipropylenu (PP) charakteryzujg sie wysoka przejrzystoscia

oraz precyzja. Posiadajg pierscienie poziomu napetnienia. Pasujg do pipet jednokanatowych i wielokanatowych wielu

producentdw (m. in. Brand, Socorex, Sartorius Biohit, Finnpipette, Gilson i Eppendorf). Spetniajag wymogi normy DIN EN ISO

8655.

Oferowane koncéwki wyrdzniaja sie powierzchnig o niskiej adhezji (low retention), co oznacza, ze po pipetowaniu

pozostaje w nich mniejsza objetos¢ resztkowa niz w standardowych koncdwkach. Jest to szczegdlnie wazne przy pracy z

roztworami o niewielkiej objetosci, np. kwasy nukleinowe w PCR i gPCR. W takich przypadkach precyzja przenoszenia probki i

powtarzalnos¢ wynikdw majg duze znaczenie. Koncéwki o niskiej retencji pozwalajg efektywniej korzysta¢ z drogich
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odczynnikdw, takich jak roztwory enzymdw lub czynnikdw wzrostu. Ponadto, ograniczajq tworzenie sie piany przy pipetowaniu
prébek, ktére zawieraja detergenty. Zapewniaja tez wiekszg precyzje przy pipetowaniu substancji o wysokiej lepkosci (np.
gliceryna).

Koncéwki sg pakowane w pudetka, ktére mozna ustawiac¢ jedno na drugim. Praktyczny mechanizm blokujacy zabezpiecza
pudetko przed przed otwarciem nawet w trudnych warunkach podczas transportu, przechowywania lub autoklawowania.
Wktad w pudetku jest kodowany kolorem, umozliwia tatwy i szybki wybér odpowiedniej koncéwki i pipety. Na kazdej tacce
znajduja sie laserowo nadrukowane informacje dotyczace pojemnosci, numeru partii oraz terminu waznosci koncéwek.

Niskoretencyjne koncéwki do pipet Sarstedt posiadajg certyfikat IVD oraz CE (produkty medyczne do diagnostyki in vitro).
Oferowane w stopniu czystosci PCR Performance Tested, czyli wolne od DNA, DNaz, RNaz i inhibitoréw PCR. Moga by¢
autoklawowane w 121 °C.

Koncéwki Low retention bez filtra dostepne sg réwniez w podstawkach StackPack.
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https://www.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-sarstedt-low-retention-w-stackpack-sarstedt/

